

制作明细

序 号	产品名称	材 质	规 格	数 量	单 价	合 计	备 注
1	餐券	300克铜版纸、双面、双面覆膜	90*55mm	225	0.40	90.00	
2	车头牌	300克铜版纸、塑封	420*297mm	2	7.00	14.00	
3	桌卡	300克铜版纸、压线、粘双面胶、变量人名	210*297mm	93	3.00	279.00	
4	麦标	亚克力正方形、贴画面	80*60mm	3	35.00	105.00	
5	手举牌	KT板	600*400mm	1	9.00	9.00	
6	画架画面	KT板	600*900mm	1	19.00	19.00	
7	箭头指示牌	相纸	420*594mm	7	7.00	49.00	
8	闪送			1	30.00	30.00	
9	接机牌	KT板、双面	600*400mm	4	18.00	72.00	
10	签到处	KT板	600*900mm	1	19.00	19.00	
11	接机牌闪送			1	35.00	35.00	
12	接机牌 签到处 闪送			1	30.00	30.00	
13	增加桌卡	300克铜版纸、压线、粘双面胶、变量人名	210*297mm	49	3.00	147.00	
14	增加桌卡 闪送			1	30.00	30.00	
15	增加桌卡	300克铜版纸、压线、粘双面胶、变量人名	210*297mm	17	3.00	51.00	
16	增加桌卡 闪送			1	30.00	30.00	
17	增加桌卡	300克铜版纸、压线、粘双面胶、变量人名	210*297mm	15	3.00	45.00	



制作明细



序 号	产品名称	材 质	规 格	数 量	单 价	合 计	备 注
18	增加桌卡 闪送			1	30.00	30.00	
19	增加桌卡	300克铜版纸、压线、粘双面胶、变量人名	148*220	31	3.00	93.00	
20	增加桌卡 闪送			1	30.00	30.00	
总 计						¥1,207.00	

【公司信息】

名 称：北京墨彩嘉创商贸有限公司
 开 户 行：北京农村商业银行股份有限公司光华路支行
 账 号：01200001030000007748
 联 系 人：张迪 18010177877
 纳税人识别号：91110105L234053886

